
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.E. ELITE ITAQUERENSE

S.E. ELITE ITAQUERENSE

115292 30/09/202306 01 CLUBE BATALHA

CLUBE BATALHA

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO ELITE ITAQUERENSE São Paulo

JORGE LUIZ QUADROS HARA
THIAGO PINHEIRO AUGUSTO

LUCAS MATHEUS CANDIDO FERREIRA
LUIZ AUGUSTO FUZINELLO

60
1651
1736
29

12:02 12:11

01 00

12:12 12:24

02 01

12:29 12:51

03 00
06 01

172198 GABRIEL MARTINS RIBEIRO 01
178993 LUÍS GUILHERME DUARTE TOBIAS 03
178356 FABYO HENRIQUE CORREIA DOS SANTOS 04
187921 MURILO PINHEIRO RODRIGUES 05
176598 DAVI CARDOSO PESSOA 06
176948 GABRIEL FREITAS DOS SANTOS 09
173633 NOAH TAMAROCI TORRES 11
187336 DAVI LUIZ RODRIGUES CAMPANER TAKAMATSU 12
184793 MOISES COSTA DE SOUZA 14
174475 MURILO ASSIS OTERO 15
185027 MATHEUS DE LUCENA SILVA 16
173746 PIETRO LUCCA NASCIMENTO DOS SANTOS 17
187338 ENZO GABRIEL LIMA MONTEIRO 18
172155 MATHEUS SCHWAFATY DE SOUZA 20
176731 ENZO MORATO VICENTINI LINS 21

01
20
12
20

03
04
21

11
05
06
05

15
16
14
15

17
21
09
18

07:10

MARCELO DOS REIS RODRIGUES8349

BÁRBARA MOREIRA ASSUNÇÃO4251
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13:51
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14:00

2106
18:51

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173713 YURI BRITO VIEIRA 02
182039 GUILHERME MENDES DE PAULO 04
187544 MURILO HENRIQUE CARVALHO DA SILVA 06
175884 LORENZO BARBOSA BALBO 10
181359 KEVYN BANDEIRA DA SILVA 11
176750 THALES AGUIAR BRAGA 12
174281 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUSA 13
187543 LUCAS SCHNEIDER DE ASSIS 15
172915 YURI PRADO DA SILVA 16
187947 DAVI AZEVEDO FERREIRA 20
191618 NíCOLAS FILIPE AMARAL 21
179502 ARTHUR ALBINO CRUZ 22
190656 VICTOR LUIZ DE SOUZA NOGUES 27
174990 GABRIEL ENES SANTOS 96
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JOEL MILITAO FERREIRA7097

ANDERSON MAGALHãES8560
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MOACIR BERNARDES DA SILVA 204

S.E. ELITE ITAQUERENSE

EVERTON LUIS BATISTA 8112

CLUBE BATALHA


